

Achizitie pachet materiale

I.D.: 88640610

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.256,73 RON - 1.256,73 RON

Descriere: 1 WEBER ADEZIV P39 25KG LIPIRE,MASA SPACLU POLISTIREN BUC 10,000 24,3697 243,6970 2 POLISTIREN EXPANDAT EPS 80 GR. 5 SIKA BUC 5,000 52,1008 260,5040 3 PLASA DIN FIBRA BICO-HITROM SPECIAL 145 --VAL-- VAL 1,000 117,6471 117,6471 4 DIBLURI PENTRU POLISTIREN ARTH/DINM L: 90 CM BUC 200,000 0,2101 42,0200 5 WEBER GR100 GRUND PROFUNZIME 5KG BUC 1,000 73,9496 73,9496 6 WEBER TENCUIALA DECORATIVA K 1.5 20KG BUC 4,000 29,4118 117,6472 7 AMORSA KOBER PE BAZA CUART 4L BUC 1,000 57,1429 57,1429 8 FOLIE PROTECTIE 0.3 5X4 LT BUC 2,000 6,7227 13,4454 9 ADEPLAST SAPA EGALIZARE TOP2 30KG BUC 17,000 16,8067 285,7139 10 POLISTIREN EXTRUDAT GR.2 -GRI ---- COALA----- COALA 1,000 8,4034 8,4034 11 CERESIT ADEZIV CM11 25 KG BUC 1,000 36,5546 36,5546
